РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                           ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                                   РЕШЕНИЕ

27  июня 2022 года                                                                                № 30/106-5
15 час.30 мин.
                                                         г. Пудож

Об утверждении режима работы членам территориальной           избирательной  комиссии Пудожского района в период подготовки и     проведения выборов Главы и депутатов Совета Кугановолокского сельского поселения
     В соответствии с Постановлением Центральной  избирательной комиссии Центральной избирательной комиссии Республики Карелия « О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Центральной избирательной комиссии Республики Карелия от 16 июня 2022 года № 12/124-7 «О  графиках  работы (в том числе по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения) территориальных избирательных комиссий Республики Карелия, участковых избирательных комиссий Республики Карелия при проведении выборов Главы Республики Карелия 11 сентября 2022 года»,  Решением территориальной избирательной комиссии  Пудожского района от 27 июня 2022 года № 30/99-5, №30/100-5 «Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы и депутатов Совета Кугановолокского сельского поселения,   территориальная избирательная комиссия  Пудожского района,

                                             РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Пудожского района на муниципальных выборах:
 С  01 по 24 июля 2022 года

    Понедельник – пятница – с 14,00 до 18,00 часов
    Суббота – воскресенье  - с 10.00 до 14.00 часов.

 С 25 июля по 7 сентября (включительно) 2022 года:

    Понедельник – пятница с 16.00 до 20.00 часов

    Суббота – воскресенье  - с 10.00 до 14.00 часов.

    08 сентября 2022 года- с10,00 до 18,00.

Председатель территориальной
избирательной комиссии:                                                         Т.В. Бедошвили
Секретарь территориальной                                                     О.Б.Юшкова
избирательной комиссии: